o Dias Marques
eador

ÁÁ4111 '10
rs

Tiago Piotto Piotto da Silva
Vereado

r•r

Mancini
01

'Ptôry~. 'a Fonsecau

MON : sa

- cl/te,Yai L9racia"

Camara Municipal de 'Pitinga

111 HE 1 1111 111 111 111
Protocolo Geral n° 362/2019

Data: 05/02/2019 Horário: 20:14
Legislativo - REQ 51/2019

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

v■I
/.\

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 23/2019, protocolizado nesta Casa em 04/02/2019, de autoria do Executivo
Municipal, que Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais especiais ao orçamento
vigente do Serviço Autônomo Municipal de Saúde — SAMS, aprovados pela Lei Municipal
n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018, destinados para aquisição de Equipamentos Material
Permanente, e dá outras providências.

Atendendo solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue Projeto para ser
apreciado e votado em regime de urgência.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 05 de fevereiro de 2019.

o

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1